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§ 15 

Yttrande över serveringstillstånd – Butter & 

Goose café, Skarpnäcks Kulturhus 

Svar på remiss från Socialförvaltningen, 

Tillståndsenheten dnr 9.1 -04875/2016 

 

BESLUT 

Skarpnäcks stadsdelsnämnd beslutar följande: 

 

1. Förvaltningens tjänsteutlåtande överlämnas till 

social-förvaltningen, tillståndsenheten, som svar på 

remissen.  

2. Paragrafen förklaras omedelbart justerad. 

 
 
Ärendet 
Ärendet redovisas i förvaltningens tjänsteutlåtande   

(dnr: 1.5.2 -154/16) daterad 2016-04-21. 

Socialförvaltningens tillståndsenhet har lämnat en remiss 

till Skarpnäcks stadsdelsnämnd i ett ärende avseende 

alkoholservering.  

 

Stadsdelsnämnderna ska som remissinstans främst yttra 

sig över det som är av lokalt intresse. Detta kan till 

exempel gälla sociala olägenheter som finns eller kan 

befaras uppstå. Särskilt bör beaktas restaurangetablering 

med servering av alkohol i känsliga områden, såsom i 

närheten av skolor, ungdomsgårdar eller där många 

ungdomar annars brukar samlas, områden med känd 

missbruksproblematik och ordningsproblem eller där det 

finns risk för störningar för närboende. 

 

Genom den typ av verksamhet som bedrivs i Skarpnäcks 

kulturhus får det anses som sådant känsligt område som 

det är mindre lämpligt att servera alkohol i till 

allmänheten. 
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Förvaltningen föreslår nämnden att tillstyrka att tillstånd 

för att servera alkohol till slutna sällskap medges enligt 

ansökan. Serveringen bör dock alltid ske i samråd med 

förvaltningen, så att verksamhet riktad till barn och unga 

inte äger rum i kulturhuset samtidigt som alkohol serveras. 

 

Framlagda förslag till beslut  

Ordförande Ewa Larsson (MP) yrkar bifall till 

förvaltningens förslag till beslut.  

 

Beslutsgång  

Ordföranden konstaterar att det finns ett förslag till beslut 

och det är förvaltningens förslag. Ordföranden finner att 

stadsdelsnämnden beslutar enligt förslaget. 

  


